
P 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nº 
331 
292 
281 
10 
119 
33 
711 
88 
146 
14 
121 
67 
22 
15 
159 
25 

Nome 
JOÃO VITOR DE SOUZA 
GUYLHERME SOBIESKI 
JOÃO VITOR MEDEIROS 
RAFAEL DA SILVA PETRI 
GUSTAVO FERNANDES MAGNI 
DAVI HENRIQUE DA SILVA FERREIR 
VALENTIN KORDEL 
LORENZO POMPEU OLIVEIRA 
ANTONY RODRIGUES 
MURILO SANTOS PLACHTA 
FRANCISCO MILESI 
THALES TCHORNEY GRAHL DE SOUZA 
INÁCIO VALENTINO ANTUNES 
KAUÊ DE GOUVEIA 
HEITOR ALFREDO DIAS 
BENJAMIN MAIA 

V 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
8 
7 
7 
5 

Espaço 

0.536 
1.406 
2.539 
6.019 
13.463 
21.089 
18.362 
18.960 
1 Volta 
1.397 
32.067 
1 Volta 
1 Volta 
28.170 
2 Voltas 

Do 1º 

0.536 
1.942 
4.481 
10.500 
23.963 
45.052 
1:03.414 
1:22.374 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
3 Voltas 
3 Voltas 
5 Voltas 

Melhor T 
1:14.650 
1:14.338 
1:14.796 
1:13.705 
1:14.864 
1:15.835 
1:16.088 
1:19.490 
1:18.743 
1:24.759 
1:23.369 
1:27.704 
1:22.832 
1:43.075 
1:47.272 
1:29.723 

2a melhor 
1:14.680 
1:14.658 
1:15.072 
1:14.213 
1:15.103 
1:15.999 
1:17.045 
1:19.655 
1:20.443 
1:25.612 
1:23.948 
1:29.863 
1:22.986 
1:43.857 
1:48.673 
1:31.159 

Cidade 

CARLOS BARBOSA 

C A M P I N A  G R A N D E  D O  S U L 

SANTO ÂNGELO 

EST RELA 

GUABIRUBA 

CURITIBA 

CURITIBA 

CURITIBA 

BENTO  GONÇALVES 

MAFRA 

REBOUÇAS 

MATINHOS 

PINHAIS 

Patrocínio 
EROS  ALTO FALANTE S / E2 MOTOS  / MZ ESCOLA DE MX / PUB 221 / PIQUENO PRE PARAÇÕES  

TECHMOTOS RACING, RP INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS, ACADEMIA ESTIQUE SE, B ILHAR 112 

PIQUENO  PREPA RAÇÃO ,  ACEROL DIST RIBUIDORA, PROTORK , GRIFFT GRAFICOS , M X1 STORE 

SORV. CREBOM/ LR PETRI ALIMENTOS 

BRASTTEC / BOX14 / FRUTEIRA SÓ DA ROÇA 

ACQUA 10 / PN MALHAS 

MX1 STORE, PREMIUM CURITIBA, 711 SERVICOS PREMIUM 

OLIZON DESPACHANTE 

TONICAR LATARIA E PINTURA AUTOMOTIVA 

TECIDOS VIATEX, STUDIO VICTORIA , PROLUGA, JMR 

L . O  T U B U L A Ç Õ E S  I N D U S T R I A I S /  P N E U S  R I N A L D I /  V A K I N H A  R A C I N G / S E B B E N  M X  S C H O O L /  R O T A  R A C I N G  A C E S S Ó R I O S /  C O R P O R E /  F A R D O  A S S I S T Ê N C I A  T É C N I C A / G R A Z I E L A  M O R O  O R T O D O N T I A /  T C B G  

A D V O C A C I A  G R A H L  _  C O N S U LT Ó R I O  O D O N T O L Ó G I C O  F A B I A N O  G R A H L _  V X  K I D S  R I O  M A F R A  -  P R E F E I T U R A  M U N IC I P A L  D E  M A F R A  

ANTUNES MOTO CENTER 

IMAR ESQUADRIAS DE ALUMÍNIO/ ESTÉTICA JANAINA BORGES 

DO TERRA 

R e g .  

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.536 

velocidade Media  

56,050 

Tempo Melhor volta 

1:13.705 

Melhor Veloc. 

61,054 

Melhor Volta por.. 

10 - RAFAEL DA SILVA PETRI 

 

Impresso: 03/08/2025 17:03:01 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

3° etapa Campeonato BR VX e 3° do PR  VX 

65cc 

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:33:04 

Piên 1,250 Km 

03/08/2025 14:20 

Nenhuma figura selecionadaNenhuma figura selecionada



Lap 

5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(711) VALENTIN KORDEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(88) LORENZO POMPEU OLIVEIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(146) ANTONY RODRIGUES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(14) MURILO SANTOS PLACHTA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(121) FRANCISCO MILESI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(67) THALES TCHORNEY GRAHL DE SOUZA 

Lap Tm 

1:15.999 
1:17.200 
1:16.805 
1:18.590 
1:17.711 
1:18.507 

1:23.141 
1:20.404 
1:18.923 
1:17.458 
1:17.045 
1:16.088 
1:17.884 
1:19.597 
1:18.930 
1:21.707 

1:23.503 
1:22.203 
1:20.832 
1:20.816 
1:20.960 
1:19.490 
1:21.169 
1:20.061 
1:19.655 
1:21.162 

1:23.673 
1:21.407 
1:21.412 
1:22.943 
1:21.296 
1:21.190 
1:20.443 
1:18.743 
1:21.189 
1:38.213 

1:30.304 
1:28.079 
1:26.927 
1:27.070 
1:27.000 
1:27.312 
1:26.728 
1:25.612 
1:24.759 

1:30.228 
1:28.060 
1:26.663 
1:27.550 
1:28.944 
1:28.551 
1:27.330 
1:23.948 
1:23.369 

Diff 

+0.164 
+1.365 
+0.970 
+2.755 
+1.876 
+2.672 

+7.053 
+4.316 
+2.835 
+1.370 
+0.957 

+1.796 
+3.509 
+2.842 
+5.619 

+4.013 
+2.713 
+1.342 
+1.326 
+1.470 

+1.679 
+0.571 
+0.165 
+1.672 

+4.930 
+2.664 
+2.669 
+4.200 
+2.553 
+2.447 
+1.700 

+2.446 
+19.470 

+5.545 
+3.320 
+2.168 
+2.311 
+2.241 
+2.553 
+1.969 
+0.853 

+6.859 
+4.691 
+3.294 
+4.181 
+5.575 
+5.182 
+3.961 
+0.579 

Time of Day 

14:40:22.144 
14:41:39.344 
14:42:56.149 
14:44:14.739 
14:45:32.450 
14:46:50.957 

14:35:24.010 
14:36:44.414 
14:38:03.337 
14:39:20.795 
14:40:37.840 
14:41:53.928 
14:43:11.812 
14:44:31.409 
14:45:50.339 
14:47:12.046 

14:35:24.060 
14:36:46.263 
14:38:07.095 
14:39:27.911 
14:40:48.871 
14:42:08.361 
14:43:29.530 
14:44:49.591 
14:46:09.246 
14:47:30.408 

14:35:22.532 
14:36:43.939 
14:38:05.351 
14:39:28.294 
14:40:49.590 
14:42:10.780 
14:43:31.223 
14:44:49.966 
14:46:11.155 
14:47:49.368 

14:35:33.893 
14:37:01.972 
14:38:28.899 
14:39:55.969 
14:41:22.969 
14:42:50.281 
14:44:17.009 
14:45:42.621 
14:47:07.380 

14:35:34.362 
14:37:02.422 
14:38:29.085 
14:39:56.635 
14:41:25.579 
14:42:54.130 
14:44:21.460 
14:45:45.408 
14:47:08.777 

Lap 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(22) INÁCIO VALENTINO ANTUNES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(15) KAUÊ DE GOUVEIA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(159) HEITOR ALFREDO DIAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(25) BENJAMIN MAIA 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

1:29.863 
1:27.704 
1:30.352 
1:29.902 
1:31.134 
1:32.075 
1:30.020 
1:30.511 
1:32.211 

1:26.724 
1:25.125 
1:25.252 
1:24.628 
1:22.986 
1:22.832 
1:55.806 
2:17.821 

1:46.897 
1:46.588 
1:43.075 
1:48.012 
1:46.480 
1:43.857 
1:44.654 

1:50.160 
1:49.035 
1:48.673 
1:49.365 
1:47.272 
1:49.149 
1:49.244 

1:34.233 
1:32.139 
1:29.723 
1:32.466 
1:31.159 

Diff 

+2.159 

+2.648 
+2.198 
+3.430 
+4.371 
+2.316 
+2.807 
+4.507 

+3.892 
+2.293 
+2.420 
+1.796 
+0.154 

+32.974 
+54.989 

+3.822 
+3.513 

+4.937 
+3.405 
+0.782 
+1.579 

+2.888 
+1.763 
+1.401 
+2.093 

+1.877 
+1.972 

+4.510 
+2.416 

+2.743 
+1.436 

Time of Day 

14:35:36.935 
14:37:04.639 
14:38:34.991 
14:40:04.893 
14:41:36.027 
14:43:08.102 
14:44:38.122 
14:46:08.633 
14:47:40.844 

14:35:29.130 
14:36:54.255 
14:38:19.507 
14:39:44.135 
14:41:07.121 
14:42:29.953 
14:44:25.759 
14:46:43.580 

14:35:56.604 
14:37:43.192 
14:39:26.267 
14:41:14.279 
14:43:00.759 
14:44:44.616 
14:46:29.270 

14:36:04.702 
14:37:53.737 
14:39:42.410 
14:41:31.775 
14:43:19.047 
14:45:08.196 
14:46:57.440 

14:35:41.289 
14:37:13.428 
14:38:43.151 
14:40:15.617 
14:41:46.776 

Lap 

 

(331) JOÃO VITOR DE SOUZA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(292) GUYLHERME SOBIESKI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(281) JOÃO VITOR MEDEIROS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(10) RAFAEL DA SILVA PETRI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(119) GUSTAVO FERNANDES MAGNI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(33) DAVI HENRIQUE DA SILVA FERREIR 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

1:16.423 
1:15.892 
1:16.157 
1:14.680 
1:15.120 
1:15.420 
1:15.789 
1:15.010 
1:14.650 
1:17.086 

1:16.698 
1:15.268 
1:16.392 
1:14.338 
1:15.232 
1:14.689 
1:16.725 
1:14.658 
1:14.766 
1:16.737 

1:16.678 
1:15.664 
1:17.380 
1:15.233 
1:15.729 
1:14.796 
1:15.748 
1:15.600 
1:15.072 
1:15.796 

1:17.842 
1:16.027 
1:15.207 
1:15.103 
1:15.273 
1:14.213 
1:15.663 
1:14.533 
1:13.705 
1:14.357 

1:18.131 
1:15.946 
1:18.056 
1:15.937 
1:15.859 
1:16.356 
1:15.393 
1:15.782 
1:14.864 
1:15.103 

1:17.682 
1:16.213 
1:17.199 
1:15.835 

Diff 

+1.773 
+1.242 
+1.507 
+0.030 
+0.470 
+0.770 
+1.139 
+0.360 

+2.436 

+2.360 
+0.930 
+2.054 

+0.894 
+0.351 
+2.387 
+0.320 
+0.428 
+2.399 

+1.882 
+0.868 
+2.584 
+0.437 
+0.933 

+0.952 
+0.804 
+0.276 
+1.000 

+4.137 
+2.322 
+1.502 
+1.398 
+1.568 
+0.508 
+1.958 
+0.828 

+0.652 

+3.267 
+1.082 
+3.192 
+1.073 
+0.995 
+1.492 
+0.529 
+0.918 

+0.239 

+1.847 
+0.378 
+1.364 

Time of Day 

14:35:07.190 
14:36:23.082 
14:37:39.239 
14:38:53.919 
14:40:09.039 
14:41:24.459 
14:42:40.248 
14:43:55.258 
14:45:09.908 
14:46:26.994 

14:35:08.725 
14:36:23.993 
14:37:40.385 
14:38:54.723 
14:40:09.955 
14:41:24.644 
14:42:41.369 
14:43:56.027 
14:45:10.793 
14:46:27.530 

14:35:07.918 
14:36:23.582 
14:37:40.962 
14:38:56.195 
14:40:11.924 
14:41:26.720 
14:42:42.468 
14:43:58.068 
14:45:13.140 
14:46:28.936 

14:35:17.394 
14:36:33.421 
14:37:48.628 
14:39:03.731 
14:40:19.004 
14:41:33.217 
14:42:48.880 
14:44:03.413 
14:45:17.118 
14:46:31.475 

14:35:14.198 
14:36:30.144 
14:37:48.200 
14:39:04.137 
14:40:19.996 
14:41:36.352 
14:42:51.745 
14:44:07.527 
14:45:22.391 
14:46:37.494 

14:35:16.898 
14:36:33.111 
14:37:50.310 
14:39:06.145 

Impresso: 03/08/2025 14:48:32 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

3° etapa Campeonato BR VX e 3° do PR  VX 

65cc 

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:33:04 

Piên 1,250 Km 

03/08/2025 14:20 

Nenhuma figura selecionadaNenhuma figura selecionada


